

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie
Departament Organizacji
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa
Telefon: 22 59 79 100, zamowienia@mazovia.pl

25^{lat} Mazowsze



Warszawa, 5 grudnia 2023 roku

OR-D-III.272.128.2023.AR

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest usługa udzielenia kredytu obrotowego na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego Województwa Mazowieckiego w latach 2024-2026

Działając na podstawie art. 135 ust. 5 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje następującej zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1

Dzień dobry, Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli w zakresie terminu w jakim ma być uruchomiony kredyt. Chodzi przede wszystkim o terminy czasowe. Po podpisaniu umowy przez strony potrzebny jest czas dla Banku na weryfikację dokumentacji przez właściwą jednostkę w zakresie podpisów, w zakresie zabezpieczeń itp. Zamawiający podaje bardzo krótkie terminy : Jeżeli dyspozycja wykorzystania kredytu lub jego części zostanie złożona do godziny 14:00 danego dnia, środki w formie bezgotówkowej Wykonawca przekaże na rachunek Zamawiającego w tym samym dniu, natomiast, jeżeli dyspozycja wykorzystania kredytu lub jego części zostanie złożona po godzinie 14:00 danego dnia, Wykonawca środki z kredytu lub jego części przekaże najpóźniej w dniu następnym. Przekazanie środków oznacza, że środki w danym dniu znajdą się na rachunku Wykonawcy. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź

Zamawiający po wyłonieniu Wykonawcy podpisze Umowę ramową na lata 2024-2026, oraz w każdym kolejnym roku Umowę Roczną. Dyspozycja wypłaty zostanie

złożona przez Zamawiającego po weryfikacji i podpisaniu w/w dokumentów przez Wykonawcę. Terminy liczone od momentu złożenia dyspozycji wypłaty środków określone w pkt 10 Opisu przedmiotu zamówienia, będącego załącznikiem nr 2 do SWZ, zostały zmienione pismem – Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ z dnia 28 listopada 2023 roku (patrz: odpowiedź nr 3).

Pytanie nr 2

Czy aktualnie nie toczy się przeciwko Województwu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1 % dochodów Województwa za ostatni rok budżetowy, ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź

W stosunku do Województwa Mazowieckiego (Urzędu Marszałkowskiego, Organu) nie toczy się postępowanie egzekucyjne, przy czym Zamawiający nie posiada informacji z pozostałych jednostek organizacyjnych Województwa (nie posiadających osobowości prawnej).

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy wyjaśnienia i zmiany treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora Departamentu
Budżetu i Finansów
ds. Realizacji Budżetu Województwa

Ewa Gąsiorek
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym